通知日：〇〇〇〇年〇〇月〇〇日
入居者様各位
[bookmark: _Hlk178243223]株式会社〇〇
担当：〇〇
[騒音に関するお知らせ]

拝啓
平素よりお世話になっております。
当マンションの運営にご協力いただき、心より感謝申し上げます。
この度、最近一部の住民様より、夜間や早朝に発生する騒音についてのご指摘をいただいております。特に、下記のような騒音が指摘されておりますので、住民の皆様にご理解とご協力をお願い申し上げます。
敬具
記
【騒音の内容例】
· 夜間の音楽の大音量
· 足音
· 深夜の家具の移動音

【住民の皆様へのお願い】
共により快適な環境を作るため、以下の時間帯には特にご配慮をお願いいたします。

· 夜10時以降
· 早朝6時前

お互いが気持ちよく生活できるよう、音量や足音には十分にご注意いただき、騒音を最小限にするようご協力いただけますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】
ご不明点やご質問がございましたら、下記の管理事務所までご連絡ください。
管理会社：　　　　　　　　　　　　担当者：
	電話番号：　　　　　　　　　　　　メールアドレス：

今後とも何卒ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上